
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Bc. Pavla Prskavcová  

Vedoucí / školitel práce: Doc. RNDr. Miroslav Polášek, CSc.  

Konzultant: není 

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Stanovení vybraných nečistot v kvartérních amoniových sloučeninách  

s potenciálním antibakteriálním účinkem metodou kapilární zónové 
elektroforézy 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla provedena s velkým podílem školitele/ky.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
 
Diplomatka pracovala na projektu spolehlivě a pečlivě.  Předmět zkoumání DP byl vázán na 
spolupráci s mimofakultním pracovištěm (Univerzita Obrany v Hr. Králové), které 
s diplomantkou a školitelem nekomunikovalo optimálním způsobem. Z tohoto důvodu došlo 
v závěrečné fázi DP k časovému skluzu. I přes tyto objektivní potíže získala diplomantka díky 
své vytrvalosti a pracovitosti  zajímavé výsledky, které budou sloužit jako východisko k dalšímu 
výzkumu.  
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 23.5. 2011 …………………………………… 

podpis  


